בית המשפט העליון באותו פסק דין קבע, כי תעודות הבלון של חברת STG מהוות רשומה מוסדית, ולכן ניתן להגיש את
התעודות שלא באמצעות מי שערך אותן.

לאור האמור, אני סבור כי קבלת התעודה בבית משפט קמא, שלא באמצעות עורכה, הייתה כדין.

מכיוון שכך, נשמט הבסיס מתחת לערעור ולכן אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.